[image: image1.jpg]

МАНЗЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

01.11.2022                                      п. Манзя                                                 №  2/7
О закреплении  за  депутатами Манзенского

сельского Совета  депутатов улиц Манзенского сельсовета
В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления»,  руководствуясь  Уставом Манзенского сельсовета Богучанского  района Красноярского края, Регламентом  Манзенского сельского Совета  депутатов,  в  целях  улучшения  работы  с  населением Манзенского  сельсовета, Манзенский  сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

        1. Закрепить за  депутатами Манзенского сельского Совета  депутатов улицы  МО  Манзенский сельсовет, согласно  приложению.

2. Решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Манзенский  вестник».

Председатель Манзенского сельского

Совета депутатов                                                                         А.Н.Паршинцева
«___»___________2022  г

Приложение

к решению  Манзенского сельского

Совета  депутатов № 2/7 от 01.11.2022
Список  улиц Манзенского сельсовета, закрепленных  за  депутатами Манзенского  сельского  Совета  депутатов

	Ф.И.О. депутата
	Наименование улицы

	Смирнова Н.Н
	Молодежная, Высоцкого, Мира, Ворошилов, Пушкина, Юбилейная

	Браун А.С.
	Попова, Горная, Строителей

	Тумашова Е.В
	Берегова

	Наумова О.Г
	Гагарина, К.Маркса, Ст.Разина, Пилорамный

	Едрихинская С.А
	40 лет Победы, Жукова, Терешковой

	Соседова Н.А
	60  лет СССР, Джапаридзе, Южная

	Сахарова Н.В
	Ст.Мутовина. Лермонтова, Центроскладская, Комсомольская

	Павленко Н.И
	Первомайская, Калинина, Прутовых

	Мутовина А.А
	Ангарская, Лаптева, Суворова

	Паршинцева  А.Н.
	Ленина